
PROJET DE REPRISE DE CONCESSION FUNÉRAIRE EN ÉTAT D'ABANDON 

Cimetière

THIESCOURT, le 25 septembre 2017 

Monsieur le Maire de  THIESCOURT informe les descendants et/ou successeurs des concessions ci-dessous qu'en application des articles L2223-17 et 
R2223-13 du Code Général des Collectivités Territoriales 

il sera procédé à la constatation de l'état d'abandon dans lequel se trouve ces emplacements, 
le 24 novembre 2017  14 H 00 à 16 H 00 

Et les invite à assister au dit constat ou à s'y faire représenter par un mandataire dûment autorisé.
Suivant l�Article R. 2223-13 : 
L�état d�abandon est constaté par un procès-verbal dressé par le maire ou son délégué après transport sur les lieux en présence d�un fonctionnaire de police 
délégué par le chef de circonscription ou, à défaut de ce dernier, d�un garde-champêtre ou d�un policier municipal. . Les descendants ou successeurs des 
concessionnaires, lorsque le maire a connaissance qu�il en existe encore, sont avisés un mois à l�avance, par lettre recommandée avec demande d�avis de 
réception, du jour et de l�heure auxquels a lieu la constatation. Ils sont invités à assister à la visite de la concession ou à se faire représenter. Il est 
éventuellement procédé de même à l�égard des personnes chargées de l�entretien de la concession. Dans le cas où la résidence des descendants ou 
successeurs des concessionnaires n�est pas connue, l�avis mentionné ci-dessus est affiché à la mairie ainsi qu�à la porte du cimetière. 

N°

       A02

       A04

       A05

       A07

       A08

       A11

       A12

       A14

Durée

INCONNU - A02

DEGRUCHY Ep. LEVAIRE Marie, Clémentine

INCONNU - A05

INCONNU - A07

INCONNU - A08

INCONNU - A11

INCONNU - A12

INCONNU - A14

Derniere inhumation

NC

P

NC

NC

NC

NC

NC

NC

Achat

LEVAIRE Octave 1895-1967

LEGIVRE Ep. LESAGE Marie, Stéphanie -29/07/1886

Situé

NC

31/07/1928

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC = non connu      P = perpétuelle

Carré A

Carré A

Carré A

Carré A

Carré A

Carré A

Carré A

Carré A

Concédé à
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       A19

       A20

       A22

       A23

       A26

       A27

       A31

       A33

       A36

       A37

       A38

       A40

       A42

       A46

       A47

       M05

       M12

       M13

       M14

       M17

       M19

       B05

       B06

       B07

       B14

       B09

       B17

INCONNU - A19

CUGNIERE Hector

INCONNU - A22

INCONNU - A23

INCONNU - A26

INCONNU - A27

INCONNU - A31

INCONNU - A33

INCONNU - A36

INCONNU - A37

INCONNU - A38

INCONNU - A40

INCONNU - A42

INCONNU - A46

INCONNU - A47

INCONNU - M05

INCONNU - M12

INCONNU - M13

LANGIGNON Albert, Louis Emile

INCONNU - M17

INCONNU - M19

INCONNU - B05

INCONNU - B06

INCONNU - B07

INCONNU - B14

INCONNU - B09

LEROY Emile, Louis, Georges

NC

P

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

P

NC

P

NC

NC

NC

NC

NC

P

DONDELLE Ep. BARBE Marie-Eugénie -27/08/1991

BAUDUIN Adolphe 1843-1917

ROBERT Léon 1890-1933

PONTHIER Amélie -24/01/1928

BOYARD Ferdinand -01/10/1853

VIEILLE Jules 1847-1912

BALDE Marie, Flore, Eugénie

BOURSE  -28/01/1873

FUTAUX  1880-1915

VIGNON Ep. LEROY Adolphine -25/01/1915

NC

18/11/1925

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

05/05/1926

NC

02/03/1923

NC

NC

NC

NC

NC

20/01/1926

Carré A

Carré A

Carré A

Carré A

Carré A

Carré A

Carré A

Carré A

Carré A

Carré A

Carré A

Carré A

Carré A

Carré A

Carré A

Carré M

Carré M

Carré M

Carré M

Carré M

Carré M

Carré B

Carré B

Carré B

Carré B

Carré B

Carré B
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       B19

       B23

       B24

       B30

       B36

       B37

       B39

       B40

       B41

       B42

       B44

       B45

       B48

       B51

       B52

       B53

       B55

       B56

       B57

       B60

       C04

       C07

       C08

       C12

       C13

       C20

       C23

INCONNU - B19

INCONNU - B23

INCONNU - B24

INCONNU - B30

PERSANT Léopold, Achille dit Anatole

INCONNU - B37

INCONNU - B39

INCONNU - B40

INCONNU - B41

GOBILLARD Léon, Cléophas, Théodule

INCONNU - B44

INCONNU - B45

INCONNU - B48

INCONNU - B51

INCONNU - B52

INCONNU - B53

INCONNU - B55

INCONNU - B56

INCONNU - B57

INCONNU - B60

INCONNU - C04

INCONNU - C07

INCONNU - C08

INCONNU - C12

INCONNU - C13

INCONNU - C20

INCONNU - C23

NC

NC

NC

NC

P

NC

NC

NC

NC

P

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

PERSAN André 1900-1922

RILLOT Ep. MELIQUE Renée 1846-1924

PERSANT Léopold, Achille dit Anatole -1948

PEROT Ep. BROCARD Valentine -17/07/1904

GOBILLARD Léon, Cléophas, Théodule 1902-1962

LECLERCQ Alain -22/10/1947

ETRILLARD Charles -28/03/1935

MILAN Ep. DOUVILLEZ Rosine -26/02/1896

DESSASSART Georges -08/12/1919

PILLOT Eugénie -18/09/1914

JOUVENELLE Angel 1914-1930

BECCIAELLI Marie -1923

NC

NC

NC

NC

11/01/1928

NC

NC

NC

NC

01/03/1923

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

Carré B

Carré B

Carré B

Carré B

Carré B

Carré B

Carré B

Carré B

Carré B

Carré B

Carré B

Carré B

Carré B

Carré B

Carré B

Carré B

Carré B

Carré B

Carré B

Carré B

Carré C

Carré C

Carré C

Carré C

Carré C

Carré C

Carré C

3 /5P.
Mairie de THIESCOURT
Place Dîmes - 60310 THIESCOURT - Tel 03 44 43 62 27 - Fax 03 44 43 61 30 - Email mairie@thiescourt.fr



       C24

       C29

       C37

       C39

       C40

       C41

       C43

       C45

       C51

       C52

       C53

       C59

       C60

       C62

       C65

       C71

       C77

       D01

       D07

       D13

       D15

       D16

       D18

       D19

       D25

       D29

       E07

COURT Ep. PETIT Marie

INCONNU - C29

INCONNU - C37

INCONNU - C39

INCONNU - C40

INCONNU - C41

INCONNU - C43

INCONNU - C45

INCONNU - C51

INCONNU - C52

INCONNU - C53

INCONNU - C59

INCONNU - C60

INCONNU - C62

INCONNU - C65

INCONNU - C71

INCONNU - C77

INCONNU - D01

DUBOIS Edouard, Léon

INCONNU - D13

INCONNU - D15

INCONNU - D16

INCONNU - D18

BOURDON Ep. SEZILLE Louise

INCONNU - D25

INCONNU - D29

INCONNU - E07

P

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

P

NC

NC

NC

NC

P

NC

NC

NC

PETIT Roger 1910-1932

PILLOT Ep. OYON Anaïse -30/08/1909

LESAGE Tullia -30/03/1926

CAILLE Hyacinthe 1853-1933

DONDELLE Fernand -18/04/1922

DETERPIGNY Honoré, Barthélémy -21/01/1898

HURTAUX Anatole -15/06/1932

DUBOIS Edouard, Léon -24/10/1925

TONIATI Henri

CARITE Aimée -25/01/1909

DUQUESNE Alice 1871-1951

23/01/1950

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

14/06/1922

NC

NC

NC

NC

02/11/1927

NC

NC

NC

Carré C

Carré C

Carré C

Carré C

Carré C

Carré C

Carré C

Carré C

Carré C

Carré C

Carré C

Carré C

Carré C

Carré C

Carré C

Carré C

Carré C

Carré D

Carré D

Carré D

Carré D

Carré D

Carré D

Carré D

Carré D

Carré D

Carré E
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       E22

       E23

       F05

INCONNU - E22

INCONNU - E23

INCONNU - F05

NC

NC

NC

NC

NC

NC

Carré E

Carré E

Carré F

Monsieur le Maire 
François GOMEZ 
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